
Oslavany
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Ivančice GPS souřadnice: 49.123347N, 16.336529E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1104 (920 let) Katastrální výměra: 1 868 ha

Počet obyvatel: 4 746 PSČ: 664 12

Adresa URL: www.mesto-oslavany.cz

Počet obyvatel obce Oslavany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

382 1 999 329 2 036 4 746

Historie počtu obyvatel obce Oslavany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 382 1 999 329 2 036 35 4 746
1.1.2023 361 1 997 330 2 023 9 4 711
1.1.2022 359 2 013 327 2 003 20 4 702
1.1.2021 350 2 006 326 2 000 44 4 682
1.1.2020 325 2 014 309 1 990 -12 4 638
1.1.2019 339 2 011 317 1 983 -6 4 650
1.1.2018 333 2 035 304 1 984 22 4 656
1.1.2017 334 2 016 296 1 988 20 4 634
1.1.2016 327 2 003 297 1 987 23 4 614
1.1.2015 331 1 988 288 1 984 -2 4 591
1.1.2014 326 1 985 288 1 994 -8 4 593
1.1.2013 338 1 986 280 1 997 4 601
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